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Sammanfattning  

Ärendet handlar om en ny detaljplan för en anläggning som avses 

innehålla en mindre hall samt en sal, för idrottsverksamhet. Dessa 

ska nyttjas av skolan dagtid och föreningslivet kvällstid. 

Idrottsförvaltningen har varit med i projektet i tidigt skede och då 

spelat in önskemålet om en fullstor idrottshall (20x40 meter plus 

säkerhetszon) samt en mindre hall med måtten 18x36 meter. 

 

Förvaltningens förespråkar att planförslaget möjliggör att det ryms 

en fullstor idrottshall (20x40 meter plus säkerhetszon) samt en 

mindre hall med måtten 18x36 meter, eller om detta inte är möjligt, 

två mindre hallar med måtten 18x36 meter. 

 

Förvaltningen kommenterar även kring  trygghetsfrågorna, 

placeringen av funktionshinderparkering samt angående fönster i 

verksamhetsytorna. 

 

Förvaltningen framhåller att det är positivt med fler 

idrottsanläggningar i norra innerstaden, samt att kopplingarna för 

gång och cykel förbättras. 

 

Ärendet 

Ärendet handlar om en anläggning för idrott i Marieberg. Projektet 

drivs av Sisab på uppdrag av utbildningsförvaltningen och rymmer i 

nuvarande förslag en mindre idrottshall (18x36 meter) samt en 

idrottssal. Idrottsförvaltningen har i tidigt skede varit med i 

referensgrupp och då spelat in önskemål om en fullstor idrottshall 

(20x40 meter + säkerhetszon) samt en mindre hall med måtten 

18x36 meter.  
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Ärendets beredning 

Ärendet gick på remiss till Ellevio AB, Exploateringskontoret, 

Företagsgrupperna Stockholm, Försvarsmakten, Fastighetskontoret, 

Gasnätet Stockholm AB, Hyresgästföreningen, Kulturnämnden, 

Kungsholmens stadsdelsförvaltning, Lantmäterimyndigheten, 

Luftfartsverket, Länsstyrelsen, Miljöförvaltningen, Post och 

telestyrelsen, Rådet för funktionshinderfrågor vid 

stadsbyggnadsnämnden och exploateringsnämnden, Skanova, 

Skönhetsrådet, Stockholm Exergi AB, Stockholm Vatten och Avfall 

AB, STOKAB, Storstockholms brandförsvar, Trafikförvaltningen, 

Trafikkontoret, Trafikverket, Utbildningsförvaltningen, Sakägare 

enligt fastighetsförteckning. 

 

För kännedom även till: 

Namnberedningen, Receptionen i Tekniska Nämndhuset 

Stadsbyggnadsexpeditionen, Stadsbyggnadsroteln, 

Stadsmätningsavdelningen, Geodata-Produktion och Distribution, 

Stadsmätningsvdelningen, SBK SM Plangrupp 

 

Idrottsförvaltningen fick i efterhand ärendet för utlåtande. 

 

Synpunkter på förslaget ska ha inkommit till stadsbyggnadskontoret 

senast 2022-03-14. 

 

Ärendet har beretts av idrottsförvaltningens planeringsenhet i 

samråd med avdelningen för verksamhetsdrift inne. Avstämning för 

kontroll av föreslagna salars storlek har skett med 

utbildningsförvaltningen och Sisab. 
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Förvaltningens synpunkter 

Idrottsförvaltningen ser positivt på att det tillkommer fler 

anläggningar med möjlighet till idrott och rörelse på Kungsholmen, 

då behovet av detta är stort i hela norra innerstaden. 

 

Idrottsförvaltningen var i tidigt skede med i referensgrupp för 

projektet och spelade då in det behov av fullstora idrottshallar som 

finns inom norra innerstaden, däribland Kungsholmen, samt 

lämnade önskemålet att anläggningen skulle rymma en fullstor hall 

(spelmått 40x20 meter + säkerhetszon) samt en mindre hall (mått 

18x36 meter), plus tillhörande faciliteter. Nuvarande förslag 

rymmer en mindre idrottshall på 18x36 meter, samt en idrottssal 

med mindre mått. 

En fullstor idrottshall kan nyttjas mer och bredare av föreningslivet 

än en mindre hall respektive idrottssalar. Idrottsförvaltningen 

förordar därför att planen möjliggör att anläggningen utformas så att 

en fullstor idrottshall (40x20 meter + säkerhetszon), samt en mindre 

hall med måtten 18x36 meter, plus kringfaciliteter, ryms.  

Skulle en fullstor idrottshall samt en mindre hall med måtten 18x36 

meter inte rymmas, förespråkar idrottsförvaltningen att planen 

möjliggör att anläggningen kan få två mindre hallar med måtten 

18x36 meter plus kringfaciliteter. 

 

Idrottsförvaltningen ser positivt på att förslaget lyfter fram 

idrottsanläggningars trygghetsskapande påverkan. Förvaltningen 

vill framhålla att det främst kommer att vara barn och ungdomar 

som rör sig till och från anläggningen och att det därför är viktigt att 

det i första hand är deras säkerhet och trygghet som säkerställs, 

särskilt kvällstid när föreningarna bedriver sin verksamhet. 

 

Idrottsförvaltningen noterar även att funktionshinderparkeringen är 

placerad långt ifrån entrén vilket gärna kan ses över. Förvaltningen 

noterar också att fönster är planerade i den mindre idrottshallen 

samt idrottssalen, vilket kan vara viktigt att studera vidare om 

anläggningen ska användas vid matcher och tävlingar. 

Att planförslaget möjliggör nya och/eller förbättrade kopplingar för 

gång- och cykeltrafik ser idrottsförvaltningen positivt på. 

 

I övrigt har förvaltningen inget att erinra. 

 

 

 

Marina Högland             

Idrottsdirektör                         

                                    ________________ 
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Bilaga 

Länk till ärendet: 

https://etjanst.stockholm.se/byggochplantjansten/pagaende-

planarbete/planarende/2017-00506 
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